3. 2. v. 24.
modo. Tantum. Pseud. 1. 2. vers. 50.
 89. & 1. 3. vers. 28. 29. Men. 2. 3. vers.
 63. & 2. 4. vers. 35. & 3. 2. vers. 35.
 & 3. 2. vers. 35. & 4. 2. vers. 20. & 4.
 6. vers. 34. & 4. 7. vers. 60. & 5. 2.
 vers. 27. & 1. 2. vers. 39. most. 1. 3.
 v. 43.
modo pro *dummodo*. Asin. 2. 2. vers. 8.
 Pseud. 1. 3. v. 10.
modo quod pro *inquit quod*, & *com-
 medum*. Asin. 1. 3. v. 16. Cicero lib.
 7. Epist. Fam. Opt. 23. *Tantum*
quod ex Arpinati ueneram, cum
mibi a te litera reuiddit est.
modo pro *aliquid facere*, sicut obtem-
 perare libidini: vt sibi rectum
 videatur sic facere. Men. 2. 1. vers.
 25.
modum capere, constituere. Aul. 3. 5.
 v. 14.
modus bonus. h. e. legitimus. Amph.
 3. 4. v. 13.
modus muliebris. Pcen. 1. 2. v. 20.
modus uirtutis pro modestia. most.
 1. 2. v. 58.
modus pro mediocritate saepe apud
 Plautum. Bacch. 4. 3. v. 2.
modus: pro *arbitrio*, *arbitratu*.
 Amph. 1. 1. v. 66. Men. 2. 1. vers. 25.
 Perf. 3. 1. vers. 31. Asin. 1. 2. vers. 27.
 Sallust. II. Hist. Gerant, habeat-
 que suo modo imperia. Horat.
 lib. 2. Od. 4. Apis more modo-
 que. Terent. Andr. Sine me meo
 viuere interea modo.
modus: pro causa. Trin. 2. 1. vers.
 29.
modus manifestus. Bacch. 4. 4. vers.
 45.
modus agri pro *mensura agri* latinif-
 sime. Aul. Prol. v. 13. Sic Horat.
 lib. 2. Sat. 6. v. 1. *Hoc erat in Vo. is*:
modus agri non ita magnus.
 Pandect. lib. xi. *Si mensur fal-*

sum modum dixerit. hoc est, mensuram.
modus: pro exemplo. Stich. 5. 4. v. 37.
modus: ingenium, exemplum. Trin. 2. 2. v. 16.
modus & finis. Merc. 3. 4. v. 67.
modus bonus: ex lege, & iure. Mil. 3. 1. v. 154. Merc. 5. 4. v. 61.
modus potens: avaris. vide *Persona*.
modus nouus. Trin. 1. 2. v. 104.
mæchus mulierum. Mil. 3. 1. v. 179.
mæchus unguentatus. Mil. 3. 3. v. 50.
mæchus manifestarius: Bacch. 4. 8. v. 77.
mænia sua tolerare: sunt ut sustinere. Trin. 3. 2. v. 61.
mænia: munera ἀλλήλων. Stich. 5. 4. v. 13.
mænius pro *munitus* δεξιότης. Bacch. 4. 9. v. 2.
mæror familiaris, qui familiaribus conciliatur. Cist. 4. 2. v. 60.
mæror malus solemnī Epitheto dicitur. Aul. 2. 3. v. 12. Mostell.
mæstiter. Rud. 1. 5. v. 7.
mola falsa dicitur quasi molitura falsa, qua ante sacrificia hostiæ conspergebantur. Græcis ἑλαι & ἑλαιται dicuntur: quod illi fruges integras non molitas hostijs aspergerent. vide Phil. Plaut. *Sacrificiorum*. Amph. 2. 2. vers. 108.
mola: pistrinum feruorum. Men. 5. 6. v. 9. Pœn. 5. 3. v. 52.
molarum colonia: pistrinum. Pseud. 4. 6. v. 38.
moles: de dolis, quibus aliquis expugnatur: sicut *Machina*. Mil. 2. 2. v. 39. *Moles malifica*.
molestia est. Pœn. Prol. v. 35.
molestia, odio, & malo esse. Curc. 4. 2. v. 15.
molliti & *morologi sermones*. Pseud. 5.